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کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به تازگی درخصوص مشکل استقلال و 
یافت مجوز حرفه ای و حضور در لیگ قهرمانان آسیا با این  پرسپولیس برای در
اظهارنظر که بخشی از آنچه به وزارت ورزش و جوانان مربوط می  شود بحث 
ی  مالکیت دو باشگاه است و اعتقاد دارم وظیفه وزارت ورزش باشگاهدار
ی نیست، در این مورد ابراز امیدوار کرده بود که قبل از موعد مقرر  و تیمدار
برای صدور مجوز حرفه ای مشکل مالکیتی دو باشگاه حل خواهد شد. هر 
چند به قول وزیر ورزش، حداقل مشکل مالکیت یک باشگاه هم حل شود، 
می توان نظر AFC را جلب کرد اما وزارت به دنبال واگذاری این دو باشگاه به 

مردم و بخش خصوصی است. 
بر همین اساس و بعد از این اظهارات وزیر ورزش بلافاصله جلسه اضطراری 
به منظور تسریع در امور مربوط به مجوز حرفه ای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
عصر پنجشنبه گذشته در وزارت ورزش و با حضور وزیر ورزش، معاونان و 
ی، مسئولان حراست این وزارتخانه، رئیس فدراسیون فوتبال و  مشاوران و
معاونان وی، مسئولان کمیته صدور مجوز حرفه ای، مدیرعامل شرکت توسعه، 
کارشناسان و مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تشکیل شد. 
در این جلسه، بحث و بررسی مفصل پیرامون رفع مشکلات باشگاه های 
یافت اخذ مجوز حرفه ای برای شرکت در  استقلال و پرسپولیس جهت در
مسابقات آسیایی صورت گرفت. همچنین ضمن بررسی شرایط موجود مقرر 
شد کارگروهی تشکیل شده تا رفع مشکلات عدیده باشگاه های مذکور و اجرای 
درست دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا برای اخذ مجوز بین المللی، 

اقدامات لازم را پیگیری کنند. 
نکته قابل توجه اینکه این مشکل باید تا 20 فروردین حل و فصل شده در غیر 
ی این باشگاه ها یا یکی از آنها دوباره دچار  این صورت این بار هم یا هر دو
تی در راه صدور مجوز حرفه ای خود خواهند شد. در این مورد شنیده  مشکلا
یزی و نظارت بر ورزش  می شود علی رغبتی، سرپرست سابق دفتر برنامه ر
قهرمانی  و مشاور فعلی وزیر ورزش، مسئولیت کارگروه فوق را به عهده گرفته و 
به عنوان دبیر این کارگروه فعالیت خود را آغاز کرده و سایر اعضا را وزیر ورزش 
بعد از مطالعات و بررسی های لازم مشخص خواهد کرد. همچنین گفتنی 
است در جلسه فوق مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال با تعداد فراوانی از 
همراهان خود که در فدراسیون فوتبال دارای سمت های مرتبط با امر مجوز 

حرفه ای هستند در این جلسه حضور داشتند. 

    شستا- پرسپولیس؛ چقدر صحت دارد؟
بر همین اساس طی روزهای قبل برخی رسانه ها از انتقال مالکیت پرسپولیس 
به سازمان تامین اجتماعی یا زیرمجموعه آن یعنی شستا خبر داده و اعلام 
کرده بودند فعلا پرسپولیس واگذار می شود تا مشکل فعلی حل شده و سپس 
برای استقلال تصمیم گیری خواهد شد. در این صورت طبق مقررات، موضوع 
ی ابتدا باید در هیات دولت به تصویب برسد، پس از آن قراردادی  گذار وا
ی و این شرکت امضا و سپس نامه نهایی به  بین سازمان خصوصی ساز

سازمان بورس فرستاده شود تا مالکیت 51 درصد از سهام 
باشگاه پرسپولیس به شرکت تامین اجتماعی یا 

شرکت های دیگر مدنظر انتقال یابد. 
نکته قابل توجه اینکه طبق شنیده ها وزیر 
ی  گذار ورزش مخالف جدی این نحوه وا
بوده و اعلام کرده است هر دو باشگاه باید 

به صورت همزمان در مسیر خصوصی سازی 
گذار شوند. نکته قابل توجه اینکه برخی  وا

شایعات دیگر حکایت از آن دارد که به تازگی شنیده 

شده قرار است به زودی تفکیکی بین کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش اتفاق 
گذار  افتاده و احتمالا یکی از دو باشگاه سرخابی فعلا به این نهاد غیردولتی وا
شوند. البته از آن جایی که از منظر فیفا و کمیته بین المللی المپیک، کمیته های 
ملی المپیک، دولتی به شمار نمی رود و به نوعی از جمله موسساتی هستند 
که دارای شخصیت حقوقی مستقل و یک نهاد عمومی غیر دولتی محسوب 
می شوند؛ این موضوع می تواند چاره ای عاجل برای خروج سرخابی ها از بحران 
مالکیت مشترک تلقی شود اما اینکه این اتفاق به صورت حقیقی می تواند تمامی 
مشکلات دیگر این دو باشگاه پرطرفدار را حل کند یا اینکه این اتفاق یک 

مسکن موقتی خواهد بود، ابهامی است که 
کارشناسان امر بهتر می توانند درباره 

آن بررسی های لازم را داشته باشند 
و اظهارنظر کنند. 

گذاری به اپراتورها؛ تصمیمی خوب؟     وا
ی مالکیت سرخابی ها به کمیته ملی المپیک هم فعلا  گذار البته موضوع وا
ی مالکیـت بـه هلدینگ هـا،  گـذار در حـد گمانه زنـی اسـت، بـا ایـن حـال وا
شـرکت های پتروشـیمی و اپراتورهـای تلفـن همـراه در دسـتور کار هسـتند. 
کـه مشـکلات باشـگاه های پرطرفـدار در  بـا همـه ایـن تفاسـیر از آن جایـی 
فوتبـال ایـران بـه عدم درآمـد آنهـا مربـوط می شـود و از آن جایـی کـه کمیتـه 
ملی المپیک از لحاظ درآمدی همچنان وابسـته به دولت به شـمار می رود، 
ی مالکیـت اسـتقلال یـا پرسـپولیس بـه ایـن نهـاد بـاز هـم  گـذار در صـورت وا
ی همـان پاشـنه قدیمـی بـرای ایـن دو باشـگاه چرخیـده و قطعـا بـاز  در رو
هـم خبـری از حـل مشـکلات مالـی سـرخابی ها نخواهـد بـود. ایـن در حالـی 
گـذار شـوند کـه  اسـت کـه ایـن دو باشـگاه بایـد بـه نهـاد، سـازمان یـا ارگانـی وا
سـرخابی ها بـرای آنهـا ارزش افـزوده ایجـاد کـرده و ایـن نهـاد یـا ارگان هـا نیـز 
کننـد. در ایـن  ینه هـای سـرخابی ها را پرداخـت  بـا تامیـن منابـع مالـی، هز
زمینـه نمونه هـای موفـق عینـی در امـر درآمدزایـی مانند هـای وب یـا همـراه 
ی وزارت ورزش قـرار دارد. درواقـع ایـن  اول و ایرانسـل در گذشـته، پیـش رو
یـادی بـه کمـک  اپراتورهـای تلفـن همـراه یـا اینترنتـی در گذشـته تـا حـدود ز
، حامی و پشـتیبان مالی سـرخابی ها  هواداران این تیم ها در قالب اسپانسـر
بـوده و به جـز فصـل بیسـت و دوم کـه به دلایـل مختلـف و متعـدد همـراه اول 
از پرداخـت حـق تبلیغاتـی خـود بـه اسـتقلال سـر بـاز زد، در فصـول دیگـر 
تجربیـات موفقـی در ایـن زمینـه وجـود دارد. در هـر صـورت ایـن اپراتورهـا از 
فروش بسته های اینترنتی و مکالمه به انبوه هواداران استقلال و پرسپولیس 
ینه های  یادی هز ، تا حد ز گر می توانند با تامین درآمد های جزئی از هر تماشا
ایـن دو باشـگاه را تامیـن کننـد؛ هـر چنـد بـا توجـه بـه وابسـتگی ایـن اپراتورهـا 
ی و هماهنگـی  بـه نهادهـای فرادولتـی به نظـر می رسـد ایـن اتفـاق، همـکار
سـایر نهادهـای ذی ربـط را می طلبـد تـا آنهـا نیـز همـگام و همـراه بـا دولـت 

در ایـن مسـیر بـه فوتبـال کشـور کمـک کننـد. 
با همه این تفاسیر اما باید نهایتا تا هفته آینده و برای اینکه سرخابی ها به 
دردسر نیفتند تا قبل از تعطیلات این کار نهایی و اجرا شود و هر دو تیم 
ی قرار گیرند؛ هر چند در صورتی که یکی از آنها هم  در مسیر خصوصی ساز
فعلا از تحت مالکیت وزارت ورزش خارج شود این امر هم می تواند گره گشا 
باشد. با این حال به نظر می رسد شخص وزیر ورزش برای اینکه دو باشگاه 
درنهایت به بخش خصوصی واگذار شوند باید تا لحظه آخر پای کار و وعده 
ی و پیگیری های مجدانه خود به این  داده شده، مانده و با تلاش شبانه روز

امر کمک شایان توجهی کند. 

وزیرقولدادمشکلمالکیتمشترکاستقلالوپرسپولیسحلمیشود

آخرین فرصت سرخابی ها برای آزادی
مشاوروزیرورزشدبیرکارگروهرفعموانعموجود

آمارعجیبعنایتیگریبانپیکانراگرفت

تیمی که بردن را فراموش کرده

تنهـــا تیمـــی کـــه در جدول رده بندی فقط یک برد به نام خود ثبت کرده پیکان تهران 
است. این تیم که ابتدای فصل را با رسول خطیبی آغاز کرد با این مربی چندان موفق 
نبود. چهار باخت، 5 مساوی و تنها یک پیروزی حاصل کار این مربی بود. عملکرد 
خطیبی اما مورد تایید مدیران باشگاه پیکان نبود و آنها پس از هفته دهم تصمیم به 
تغییر سرمربی گرفته و رضا عنایتی را جایگزین وی کردند.  این درحالی است که تا 
پیش از این باشگاه پیکان معمولا جزء باشگاه هایی بود که کمتر دست به تغییر مربی 
می زد. فصول قبل نیز هر چند هرگز نتایج ویژه ای برای این تیم رقم نخورد و در همان 
میانه های جدول یا در نیمه پایینی حضور داشتند اما کمتر مدیری در این باشگاه 
تصمیم به تغییر سرمربی می گرفت. حتی پیش آمده بود که پیکانی ها چند فصل 
متوالی را با یک مربی ســـپری کنند. فصل جدید اما با روی کار آمدن احمد مددی 
زمزمه های تغییر کادر فنی نیز شنیده می شد. زمانی نگذشت تا بالاخره مددی تصمیم 
به تغییر کادر فنی گرفت و رضا عنایتی را جایگزین رسول خطیبی کرد.  عنایتی که با 
انتخابی پرانتقاد سرمربی تیم امید شد، نتوانست همراه این تیم موفقیت کسب کند 
و خیلی زود به چرخه مربیان لیگ برتر بازگشت. تصور می شد پس از حذف ناباورانه 
در دور نخست رقابت های مقدماتی المپیک و همچنین حذف ناباورانه تر از دور 
نخست حذفی بازی های آسیایی با توجه به انتقادهای زیادی که به این مربی می شود 
به این زودی ها به او تیم ندهند، اما نه تنها به او تیم دادند بلکه به چرخه مربیان لیگ 

برتر برگشت. با این حال عملکرد این مربی در لیگ برتر نیز راضی کننده نیست. 

   جایگاه ضعیف
تیم پیکان در جایگاه سیزدهم جدول رده بندی پس از 1۸ هفته فقط 1۴ امتیاز دارد. 
پیکانی ها با 11 مساوی و ۶ شکست فقط یک پیروزی در کارنامه خود ثبت کردند. 
این تیم با 1۳ گل زده یکی از ضعیف ترین خط حمله های لیگ را به خود اختصاص 

داده و با تفاضل منفی ۹ وضعیت خوبی در جدول رده بندی ندارد. از این رو پیکانی ها 
به لطف عملکرد ضعیف تر رقبای خود فعلا در جایگاه سیزدهم قرار گرفتند. یکی 
از عجیب ترین اتفاقاتی که در این تیم رخ داده نبردن های پیاپی تیم پیکان است 
اگر آنها به همین روند خود ادامه دهند و نتوانند به پیروزی برسند چه بسا رقبا از آنها 
پیشی گرفته و وضعیت این تیم نسبت به گذشته خطرناک تر شود. پیکان تنها تیمی 
است که در جدول رده بندی فقط یک پیروزی ثبت کرده و این برد نیز در بازی مقابل 

استقلال خوزستان در زمان مربیگری رسول خطیبی به دست آمد. 
با نگاهی به احوال گذشته و عملکرد تیم پیکان در لیگ، آنها همواره جزء تیم هایی 
بودند که کمترین پیروزی ها را در بین رقبا داشتند، با این حال هرگز برای پیکان شرایط 
به این شکل اسفناک نبود؛ چرا که پیکانی ها به نبردن عادت کردند و شرایط برای آنها 
خوب پیش نمی رود. در بازی اخیر این تیم مقابل صنعت نفت ابتدا پیکانی های 
یک گل از حریف عقب افتادند اما در ادامه دو گل زده و تا آخرین دقایق پیروز پیش 
می رفتند. به نظر می رسید آنها برنده شدند اما گویا بردن با این تیم قهر کرده و در حالی که 
به نظر می رسید پیکانی ها پس از هفته ها قرار است ۳ امتیاز شیرین در خانه کسب 
کنند با گل دقیقه ۹۴ صنعت نفت غافلگیر شده و باز هم به تساوی تن دادند. این 
یازدهمین تساوی تیم پیکان در فصل جاری بود. آنها به واسطه همین تساوی ها فعلا در 
جایگاه چهاردهم قرار دارند و در واقع با این مساوی ها خود را در جدول حفظ کردند. 

   عنایتی بردن را دوست ندارد
رضا عنایتی پس از سقوط با سیاه جامگان از لیگ برتر و جدایی از قشقایی در لیگ 
یک و صعود با هوادار به لیگ برتر اما دوران بسیار عجیبی را در کسوت سرمربیگری 
پشت سر می گذارد که راضی کننده به نظر نمی رسد.  آمارهای باشگاهی این مربی نشان 
می دهد از آخرین پیروزی اش در قامت سرمربی در لیگ برتر بیش از ۶50 روز می گذرد 
که بسیار عجیب است.  رضا عنایتی در قامت سرمربی هوادار روز بیست و چهارم 
اردیبهشت ماه سال 1۴01 در تهران و با تک گل محمدجواد محمدی موفق شد فجر را در 
خانه شکست دهد و در کمال تعجب از آن روز طعم پیروزی در لیگ برتر را نچشیده 

است! نکته عجیب تر آنکه در این مدت رضا عنایتی در قامت سرمربی باشگاه های 
، نفت مسجدسلیمان و پیکان نه تنها هرگز به سه امتیاز یک بازی دست نیافته  هوادار
اســـت که در مجموع 17 دیدار مورد اشـــاره تنها ۹ گل به ثمر رســـانده، 25 گل دریافت 
کرده و آمار بسیار ضعیفی از خود به جا گذاشته است. در هفته هجدهم لیگ جاری 
نیز تیم او در حالی که تا آخرین دقایق بازی مقابل صنعت نفت پیش بود در دقیقه ۹۴ 

گل خورد تا روند نبردن های این مربی همچنان ادامه پیدا کند. 
به نظر می رسید پیکانی ها که با رسول خطیبی به نتیجه نرسیدند با استخدام عنایتی 
تلاش کردند خود را از بحران خارج کرده و به نوعی روند نزولی خود را بهبود بخشند، اما 
با ورود این مربی تاکنون موفقیت حاصل نشده و آنها نه تنها نتوانستند از بحران خارج 

شوند بلکه تا این لحظه با این مربی حتی در یک بازی هم پیروز نشدند. 

   مسیر سخت پیکان تا پایان لیگ
شاید پیکانی ها تصور می کردند بتوانند در خانه خود مقابل صنعت نفت بحران زده به 
دومین پیروزی خود رسیده و از بحران نبردن خارج شوند، اما این بازی نیز به کام آنها 
نشد تا روند ناکامی های رضا عنایتی با تیم پیکان همچنان ادامه پیدا کند. مددی که 
بر خلاف دیگر مدیران باشگاه پیکان نشان داده به تغییر مربی علاقه مند است شاید 
بیش از این با عنایتی تاب نیاورد. اگر وضعیت این تیم در جدول رده بندی بحرانی 
شود شاید عنایتی قربانی بعدی لیگ برتر شده و جای خود را به مربی دیگری بسپارد. 
هنوز 12 بازی دیگر باقی مانده و تیم پیکان این فرصت را دارد تا خود را از شرایط بحرانی 
موجود خارج کند؛ هر چند در ادامه آنها بازی های سختی دارند و با تیم های استقلال، 
پرسپولیس، سپاهان و تراکتور ۴ تیم بالای جدول بازی خواهند کرد. پیکانی ها در ادامه 
، ذوب آهن و فولاد  خارج از خانه باید به مصاف سپاهان، پرسپولیس، مس، شمس آذر
، آلومینیوم، تراکتور و استقلال تهران  بروند و در عوض با ملوان، استقلال خوزستان، هوادار
در هفتـــه آخر در خانه خودشـــان دیدار می کننـــد. اغلب بازی های پیکان در ادامه 
سخت است و اگر این تیم پس از سال ها مقاومت برای بقا در لیگ برتر امسال نتواند 
خود را در لیگ حفظ کند، مدیران این باشگاه باید پاسخگوی انتخاب خود باشند. 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی نظر  آ
به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 20 / ۹ / 1۳۹0 و برابر رای 1 و 1۴02۶0۳1001۳01۹۶۶0 مورخ 1۶ / 10 / 1۴02 هیات 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم فاطمه یامی و الناز اترک فرزند 
محمدرضا نسبت به دو دانگ و چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
ک ۳2۳ فرعی از 22 اصلی  بنای احداثی به مساحت 02 / ۳1۳ مترمربع به شماره پلا
واقع در قریه دارکلا بخش 1 خریداری شده از آقای / خانم یاسر احمدی مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
گهی در دو نوبت  و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آ
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو  باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظ ف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســـت را به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
یخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ / ۱۲ / ۱۴۰۲ یخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۱۱ / ۱۴۰۲تار تار
ک چمستان میم الف: ۱۶۶۸۲۴۲عین الله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )توأم با ارزیابی کیفی فشرده( 
) 2002001105000289(

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت خطوط         لوله و مخابرات نفت ایران

: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  –  منطقه تهران مناقصه گذار
موضوع مناقصه: خدمات عمومی منطقه تهران

مبلغ برآورد مناقصه:  2۹۸/521/۳75/1۳۳ ریال
: مرکز منطقه تهران و مراکز ، تأسیســـات و خطوط لوله واقع در حوزه اســـتحفاظی  محل و مكان اجرای كار

منطقه تهران
: یک سال شمسی      نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه تهران مدت اجرای كار

قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت 

نفت )اصلاحیه 1( به شماره  7۹۶-20/2 مورخ 12/11/ 1۳۹۹ می باشد.
به موجب آیین نامه راه کارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده 
مناقصه، ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و شرکت های حسابرسی عضو 

جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی است.
 : نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

مبلغ 1۴/۶70/۴27/50۳ریال  بصورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج در بندهای الف، ب، پ ،ج 
،چ ،ح ، خ ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50۶5۹/12۳۴02 مورخ 1۳۹۴/۹/22 هیأت محترم 
وزیران می باشد. تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا IR 57010000۴1010۴۶۸71202175  بانک مرکزی 
واریز گردد. ضمنا تاکید می گردد می بایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد. 
درج کد اقتصادی و شناســـه ملی جهت اشـــخاص حقوقی در پیشـــنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد 

الزامی می باشد. 
دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت پیمانکاری معتبر از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی 

در رشته های خدمات عمومی و خدمات فضای سبز الزامی می باشد.
دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت 

از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامی می باشد.
زمان و نحوه دریافت اسناد ارزیابی كیفی و مناقصه از سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1۴02/12/2۶با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ 
گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 021۴1۹۳۴ 
تماس حاصل فرمایند. ضمنا درج کامل آدرس محل اقامتگاه شـــخص حقوقی )آدرس پســـتی شرکت(، 
شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه 

و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكمیل و بارگذاری پیشنهادات تكمیل شده در سامانه )شامل ارزیابی كیفی، الف، ب، ج و اسناد 

: مناقصه( و مهلت تحویل اصل پاكت الف حاوی تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار
شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 15:00 مورخ  1۴0۳/1/1۴  نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ک و مهر شـــده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیســـیون  / اصل رســـید واریز وجه نقد( لا ارجاع کار
مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج 

در این بند، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
اعلام نتایج ارزیابی كیفی:

پس از انجام ارزیابی کیفی، دعوتنامه شرکت در جلسه بازگشایی پاکات )الف، ب، ج( برای مناقصه گرانی 
که صلاحیت ارزیابی کیفی را احراز نموده اند ارسال خواهد شد.

زمان و مكان جلسه توجیهی: 
، توضیح و تشـــریح اســـناد، در تاریخ  جلســـه توجیهی با شـــرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار
1۴02/12/27 ساعت 10:00صبح به نشانی : تهران – جاده قدیم قم – انتهای بلوار تأسیسات نفت ری – شرکت 

خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه تهران – طبقه سوم در سالن کنفرانس منطقه تهران تشکیل می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  ۶1۶۴001۶-021 و 021-۶1۶۴0۹1۴ 

آقای رحمتی فاخر مسئول خدمات اداری و اجتماعی تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

روابط عمومی   -   شماره شناسه۱۶75۱۴3

نوبت اول

۰9398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـلامی

نیلوفر مژدهی
خبرنگار


